1
PO.07_IMP.20

PEDIDO DE LICENCIAMENTO
D.L. 555/99, de 16 de dezembro na sua atual redação

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Mirandela

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome #$10358$# Na qualidade de #$10359$#

Morada Fiscal #$10360$#

Freguesia #$10361$# Localidade #$10362$# Código Postal #$10363$#

Identificação
Fiscal

#$10364$# Tipo #$10365$# Telefone #$10366$#

Telemóvel #$10367$# E-mail #$10368$#

#$10369$#  Autorizo que as notificações sejam realizadas exclusivamente por via eletrónica, para o endereço de correio eletrónico identificado no presente requerimento.

PRETENSÃO

Vem requerer o licenciamento de:

#$104

12$# Operação de loteamento em área abrangida por PP/PU/PDM;

#$104

13$# Alteração à licença de loteamento n.º #$10414$#

#$104
15$# Obras de urbanização;

#$103

99$# Obras de edificação (construção/reconstrução/ampliação/alteração), de;

#$104

01$# Obras de edificação de vedação;

#$103

93$# Obras de demolição;

#$104

16$# Outros.

No(s) prédio(s) sito(s) no(a) Rua ou Lugar #$10372$#

Freguesia #$10373$# descrito(s) na Conservatória do Registo Predial de Mirandela sob o(s) nº(s)
#$10374$

#

e inscrito(s) na matriz sob o(s) artigo(s) nº.(s) #$10376$# , juntando os elementos descritos na norma técnica.

OPÇÃO DE PROCEDIMENTO

#$104

17$#

Declaro que opto pelo procedimento de licenciamento, nos termos do n.º 6 do artigo 4º do D.L. 555/99, de 16 de

dezembro, na sua atual redação, não obstante do procedimento aplicável ser de comunicação prévia.

Pede Deferimento

#$10773$#

Ao abrigo do Regulamento Geral de Proteção de Dados (RGPD), declaro que presto ao Município de

Mirandela o meu consentimento informado para a recolha dos dados pessoais constantes neste formulário

e apenas para este efeito.

 Data #$RCF_Data$#